Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 57,142.86 10,857.14

Totales

SUBTOTAL: 57,142.86

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 57,142.86

IVA 10,857.14

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 68,000.00

TOTAL en letras: Sesenta Y Ocho Mil Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

TOTAL A PAGAR: 68.000,00

TOTAL A PAGAR en letras: SESENTA Y OCHO MIL CON 00/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : PLACA.DDI371

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Crédito Otro 2025-01-22 000000 30

Ordenes de Compra

Código Cliente Número de Orden Número de Pedido Tipo de Orden Fecha